
 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie  w sprawie zamówienia pn. Dostawa oprogramowania do placówek oświatowych w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa Gmina” 
Sygnatura akt: SZ.271.03.2023 

 

Wągrowiec, dnia 24 lutego 2023 r.  

 

Wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy: Dostawa oprogramowania do placówek oświatowych w ramach projektu grantowego 

„Cyfrowa Gmina”. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom 

ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego. 

Pytanie nr 1:  

W załączniku nr 9 -wzór umowy, §2 Zmawiający wyspecyfikował: 

4. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia, zainstaluje i uruchomi go w miejscu wskazanym przez 

Zamawiającego.  

5. Przedmiot zamówienia zostanie dostarczony wraz ze wszystkimi akcesoriami niezbędnymi do 

prawidłowej jego pracy. 

6. Dostarczony przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy i nieużywany wcześniej. Zamawiający 

nie dopuszcza dostawy urządzeń odnowionych (zwróconych do producenta i odsprzedawanych 

ponownie przez producenta). Urządzenia muszą pochodzić z legalnego kanału sprzedaży producenta. 

Prosimy o potwierdzenie, że powyższe zapisy dotyczą tylko i wyłącznie urządzeń niezbędnych do 

rejestracji wejść/wyjść dzieci które mają być zamontowane w placówkach (5 szt.), a oprogramowanie 

może być skonfigurowane i udostępnione na infrastrukturze Wykonawcy w ramach bezpiecznej 

infrastruktury serwerowej spełniającej normy bezpieczeństwa ISO 27001. 

Odpowiedź do pytania nr 1:  

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę w umowie w § 4 ust 2, na następujące brzmienie "Wykonawca 

w ramach udzielonej Gwarancji i Asysty Technicznej w przypadku wystąpienia awarii, wad lub usterek 

zobowiązany będzie do ich usunięcia/naprawienia, nie później niż w terminie 5 dni od dnia zgłoszenia 



 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie  w sprawie zamówienia pn. Dostawa oprogramowania do placówek oświatowych w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa Gmina” 
Sygnatura akt: SZ.271.03.2023 

 

przez Zamawiającego". Zgodnie z postanowieniami zawartymi w § 4 ust. 1 Wykonawca udziela 

Zamawiającego Gwarancji i Asysty Technicznej natomiast w ust 2 poniżej wskazana jest gwarancja 

Odpowiedź do pytania nr 2:  

Zamawiający do umowy wprowadzi poniższy zapis: 

Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji i Asysty Technicznej oraz rękojmi, w przypadku 

wystąpienia awarii, wad lub usterek zobowiązany będzie do ich usunięcia/naprawienia, nie później niż  

w terminie 5 dni od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę w umowie w § 5 ust. 1 lit b na następujące brzmienie "za zwłokę 

w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze lub za zwłokę 

w usunięciu wad w ramach gwarancji w wysokości 0,25 % wynagrodzenia za sprzęt którego to dotyczy 

za każdy dzień". Obecnie postanowienie jest sprzeczne z § 4 ust. 1 wzoru umowy 

Odpowiedź do pytania nr 3: 

Zamawiający do umowy wprowadzi poniższy zapis: 

za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze lub 

za zwłokę w usunięciu wad w ramach gwarancji, rękojmi lub Asysty Technicznej, w wysokości 0,25 % 

wynagrodzenia za sprzęt, którego to dotyczy za każdy dzień. 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy rodzaju i kategorii danych – czy Zamawiający zgadza się na zmianę brzmienia § 3 na 

następujące brzmienie? 

1. W zakresie systemu służącego do rekrutacji Administrator Danych powierza Podmiotowi 

przetwarzającemu do przetwarzania Dane Osobowe dotyczące: 

a) kandydatów i opiekunów prawnych kandydatów do szkół podstawowych, zerówek i 

przedszkoli Administratora Danych. 

2. Przetwarzanie dotyczyć może następujących Danych Osobowych osób należących do kategorii 

wskazanych w ust. 1 powyżej:  

a) imię i nazwisko, 

b) adres zamieszkania, 

c) adres e-mail, 

d) adres ID, 

e) numer telefonu, 



 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie  w sprawie zamówienia pn. Dostawa oprogramowania do placówek oświatowych w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa Gmina” 
Sygnatura akt: SZ.271.03.2023 

 

f) PESEL, 

g) numer i seria dokumentu potwierdzającego tożsamość, 

h) wiek/data urodzenia 

oraz szczególne kategorie danych osobowych: informacje o niepełnosprawności kandydata, informacja 

o niepełnosprawności jednego z rodziców kandydata, informacja  o niepełnosprawności obojga 

rodziców kandydata, informacje o niepełnosprawności rodzeństwa kandydata, informacje o 

wielodzietności rodziny kandydata, informacje o samotnym wychowywaniu dziecka, informacje o 

objęciu dziecka pieczą zastępczą, informacje o potrzebie kształcenia specjalnego, informacje o 

odroczeniu obowiązku szkolnego, ewentualnie inne dane, które zdecyduje się pozyskiwać za pomocą 

systemu Administrator Danych.   

3. W zakresie systemu do obsługi przedszkoli Administrator powierza Podmiotowi 

przetwarzającemu do przetwarzania Dane Osobowe dotyczące wychowanków, opiekunów prawnych 

oraz osób upoważnionych do odbioru dzieci  

4. Przetwarzanie dotyczyć może następujących Danych Osobowych osób należących do kategorii 

wskazanych w ust. 3 powyżej:  

a) imię/imiona,  

b) nazwisko, 

c) nr PESEL lub inny rodzaj nr ewidencyjnego, 

d) adres zamieszkania,  

e) nr telefonu komórkowego,  

f) adres poczty elektronicznej,  

g) data i seria dokumentu tożsamości, 

h) wizerunek, 

i) nagrania video i utrwalone za jego pomocą głos i wizerunek. 

oraz dane szczególnych kategorii jeśli  Administrator Danych zdecyduje się takie umieścić w polach 

dodatkowych tj.: 

a) zalecenia lekarskie, 

b) uwagi, 

c) uczulenia na pokarmy, uczulenia na ukąszenia owadów. 

 



 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie  w sprawie zamówienia pn. Dostawa oprogramowania do placówek oświatowych w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa Gmina” 
Sygnatura akt: SZ.271.03.2023 

 

Zgodnie z brzmieniem art. 28 RODO ust 3 umowa powierzenia powinna określać m.in. rodzaj danych 

osobowych oraz kategorie osób, których dane dotyczą. 

Odpowiedź do pytania nr 4: 

Zamawiający zgadza się na zaproponowaną zmianę.  

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę miejsca przetwarzania danych, obecnie w projekcie umowy 

powierzenia zgodnie z brzmieniem § 4 miejscem przetwarzania jest wyłącznie teren Rzeczpospolitej 

Polskiej, Wykonawca jest zainteresowany złożeniem oferty na rozwiązanie chmurowe w ramach 

którego dane są przetwarzane w Europejskim Obszarze Gospodarczym. Czy w związku z tym 

Zamawiający zgodzi się na zmianę brzmienia § 4 Umowy powierzenia na „Przetwarzający oświadcza, 

że w ramach realizacji niniejszej Umowy dane osobowe nie będą przetwarzane poza Europejskim 

Obszarem Gospodarczym oraz nie będą przekazywane do organizacji międzynarodowych. Jeżeli 

Podmiot przetwarzający ma obowiązek przekazać dane poza EOG, informuje o tym Administratora 

Danych, w celu umożliwienia Administratorowi Danych podjęcia decyzji i działań niezbędnych do 

zapewnienia zgodności przetwarzania z prawem lub zakończenia powierzenia przetwarzania. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający zgadza się na zaproponowaną zmianę. 

Pytanie nr 6:  

Czy Zamawiający zgodzi na dodanie ust. 3 w § 10 Umowy powierzenia w następującym brzmieniu „W 

zakresie dotyczącym wykonania Umowy Podmiot Przetwarzający ponosi względem Administratora 

Danych odpowiedzialność wyłącznie za zdarzenia, które wystąpiły z wyłącznej winy Podmiotu 

Przetwarzającego, co w szczególności oznacza, że Podmiot Przetwarzający nie odpowiada za szkody 

powstałe w związku z działaniem, zaniechaniem lub też przyczynieniem się Administratora Danych 

Osobowych lub osób trzecich za które Podmiot Przetwarzający nie ponosi odpowiedzialności lub 

wystąpieniem siły wyższej. W przypadku korzystania z innego podmiotu na potrzeby realizacji niniejszej 

Umowy Podmiot Przetwarzający nie ponosi odpowiedzialności za działania lub zaniechania innego 

podmiotu w najszerszym dopuszczalnym przez prawo zakresie. Całkowita odpowiedzialność wobec 

Administratora Danych Osobowych z tytułu naruszenia Umowy jest ograniczona do kwoty 50 000 zł 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) – z wyjątkiem odpowiedzialności za szkody, które zostały 

wyrządzone Administratorowi Danych z winy umyślnej Podmiotu Przetwarzającego.  

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie ust. 3 w  § 10 Umowy powierzenia w następującym brzmieniu: 

 „W zakresie dotyczącym wykonania Umowy Podmiot Przetwarzający ponosi względem 

Administratora Danych odpowiedzialność wyłącznie za zdarzenia, które wystąpiły z wyłącznej winy 

Podmiotu Przetwarzającego, co w szczególności oznacza, że Podmiot Przetwarzający nie odpowiada za 



 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie  w sprawie zamówienia pn. Dostawa oprogramowania do placówek oświatowych w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa Gmina” 
Sygnatura akt: SZ.271.03.2023 

 

szkody powstałe w związku z działaniem, zaniechaniem lub też przyczynieniem się Administratora 

Danych Osobowych lub osób trzecich za które Podmiot Przetwarzający nie ponosi odpowiedzialności 

lub wystąpieniem siły wyższej. W przypadku korzystania z innego podmiotu na potrzeby realizacji 

niniejszej Umowy Podmiot Przetwarzający nie ponosi odpowiedzialności za działania lub zaniechania 

innego podmiotu w najszerszym dopuszczalnym przez prawo zakresie. 

 

Zamawiający nie uwzględni poniższego zapisu: 

Całkowita odpowiedzialność wobec Administratora Danych Osobowych z tytułu naruszenia Umowy 

jest ograniczona do kwoty 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) – z wyjątkiem 

odpowiedzialności za szkody, które zostały wyrządzone Administratorowi Danych z winy umyślnej 

Podmiotu Przetwarzającego.  

 

Niniejsze pismo staje się treścią SWZ. 

 

 

 

 

 

Z POWAŻANIEM 

Burmistrz Miasta Wągrowca 

 

/-/ Jarosław Berendt 


